Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2019 г.

                                                 № 10-4
г. Иваново

О делегировании полномочий Президиуму ИОООП
В соответствии с пунктом 4.8.18, 4.8.44. Устава ИОООП
Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Делегировать Президиуму ИОООП полномочия по принятию решений о взаимодействии с политическими партиями, их региональными и местными отделениями, действующими в Ивановской области.

Председатель ИОООП

А.Н. Мирской